
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Prot. n. 5986/07                                                                                                  Sarno, 28 Luglio 2017 
 
 

Albo Atti 
Sito web 

 
 
 
Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale n. 25 

definito dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania ai quali conferire gli incarichi 

presso l’IIS “E. Fermi” – Sarno (SA) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio Avviso prot. n. 5518/07  relativo all’assegnazione di incarichi triennali presso                       

questa Istituzione Scolastica pubblicato in data 06 Luglio 2017; con il quale è stata avviata la 

procedura per l’individuazione di docenti per posti comuni di Scuola Secondaria Superiore a 

cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015;  
VISTO il proprio Avviso prot. n. AVVISO prot. n. 5870/07 pubblicato in data  22 luglio 2017;    
VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito n. 25 dell’USR Campania pervenute alla 

casella di posta elettronica istituzionale della Scuola nei modi e nei tempi indicati dai 

suddetti Avvisi;  
VERIFICATA preliminarmente l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di 

interesse rispetto alle candidature pervenute;  
ESAMINATA per ogni posto disponibile, la corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli 

dichiarati, ai criteri/requisiti prefissati in ciascun Avviso; 

ACQUISITE le accettazioni dei docenti da assegnare all’IIS “E. Fermi”alla proposta di incarico 

triennale inviata agli interessati da questa Istituzione Scolastica 
 

DECRETA 
 
La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 

n. 107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla Scuola, effettuata secondo i criteri e le 

procedure indicate nei rispettivi Avvisi.  
 

Sono pervenute le seguenti candidature: 
 
Per la  classe di concorso A012 Discipline letterarie Istituti II grado 

 Diana Jone  

 
Per  la classe concorso A046 Scienze Giuridico-Economiche 

 Battuello Immacolata 

 Puoti Basilio 

 

Per  la classe concorso AB24 Lingua e Cultura Straniera (Inglese) 

 Dattilo Emilia 

 Sessa Daniela 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 Monaco Caterina 

 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri 

richiesti vengono individuati quali destinatari della proposta di incarico di durata triennale i docenti 

di seguito indicati che soddisfano i requisiti richiesti dal PTOF dell’Istituzione Scolastica: 

 

Per la  classe di concorso A012 Discipline letterarie Istituti II grado 

 Diana Jone  

 
Per  la classe concorso A046 Scienze Giuridico-Economiche 

 Battuello Immacolata 

 Puoti Basilio 

 

Per  la classe concorso AB24 Lingua e Cultura Straniera (Inglese) 

 Dattilo Emilia 

 

I Docenti destinatari della proposta di incarico hanno fatto pervenire presso questa Istituzione 

scolastica l’accettazione vincolante mediante e-mail così come indicato nell’avviso e nella stessa 

proposta di incarico. Ai sensi dell’art. 1 comma 80 della legge 107/2015 l’incarico avrà durata 

triennale e potrà essere rinnovato purché in coerenza con il piano triennale dell’offerta formativa 

 

Non sono pervenute candidature per i posti disponibili relativi a: 

 1 cattedra orario esterna classe di concorso A020 Fisica 

 1 cattedra orario esterna classe di concorso A050 Scienze Nat. Chim. e Biolog.  

 

Per tali posti, pertanto, come indicato dalla Nota MIUR 28578 del 27-06-2017,  provvederà 

l’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania. 

Si pubblicano in allegato i CV dei docenti incaricati come previsto dall’art.  1 comma 80 della L. 

107/2015.  
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento 

vigente.  
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web istituzionale 

www.iisfermisarno.gov.it. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Antonio Di Riso  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

http://www.iisfermisarno.gov.it/

